
— 15142 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2589

2589

UCHWA£A Nr XXIV/143/08 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Osoba ubiegaj¹ca siê o pomoc spo³eczn¹ w formie
us³ug opiekuñczych winna przedstawiæ stosowne za�wiadcze-
nie lekarskie.

2. Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
przys³uguj¹ nieodp³atnie, je¿eli dochód osoby samotnie go-

spodaruj¹cej lub dochód na osobê w rodzinie �wiadczenio-
biorcy nie przekracza kryterium dochodowego okre�lonego w
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.).

3. Odp³atno�æ dla osób korzystaj¹cych z us³ug opiekuñ-
czych okre�lonych w ust. 2, których dochód lub dochód na
osobê w rodzinie �wiadczeniobiorcy przekracza kryterium
dochodowe podane w ust. 2, ustala siê zgodnie z ni¿ej
podanymi tabelami, z zastrze¿eniem ust. 4.

3 � � � � � � � �
���� ���� � � � ��

: � � � � � � ���
��

������ 1 �

������������� ���

������������� ����

������������� ����

������������� ����

������������� ����

������������� ����

������ �����

 

TABELA 1

TABELA 2

3 � � � � �
� � ���� ���� � � �

��

: � � � � � � ���
��

������ �

������������� ���

������������� ����

������������� ����

������������� ����

������������� ����

������������� ����

������ �����

 
4. Odp³atno�æ dla osób z zaburzeniami psychicznymi

korzystaj¹cych z us³ug �wiadczonych w miejscu zamieszkania
ustala Minister Polityki Spo³ecznej w drodze rozporz¹dzenia.

§2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach � osoba
korzystaj¹ca z us³ug opiekuñczych mo¿e zostaæ czê�ciowo lub
ca³kowicie zwolniona z ponoszenia op³at na okre�lony czas,
zw³aszcza ze wzglêdu na:

- korzystanie z co najmniej dwóch rodzajów us³ug,

- wielodzietno�æ, bezrobocie

- konieczno�æ sprawowania opieki nad wiêcej ni¿ jedn¹
osob¹ wymagaj¹c¹ pomocy w formie us³ug opiekuñ-
czych, w tym co najmniej jedn¹ przewlekle chor¹,

- ponoszenie znacznych wydatków na leki, �rodki czysto�ci
i pielêgnacji, na leczenie i rehabilitacjê,

- zdarzenia losowe.



— 15143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2589, 2590

§3. Osoby od 90 roku ¿ycia ponosz¹ odp³atno�æ zgodnie
z tabelami nr 1 i 2 wskazanymi w §1, jednak¿e za us³ugi w
wymiarze do 2 godzin dziennie odp³atno�æ nie mo¿e byæ
wy¿sza ni¿ 30% za 1 godzinê us³ug. Za ka¿d¹ godzinê w
wymiarze przekraczaj¹cym 2 godziny dziennie odp³atno�æ
ustala siê zgodnie z tabelami.

§4. Op³aty za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze winny byæ wnoszone wed³ug powy¿szych zasad
do 15 � ego ka¿dego miesi¹ca za miesi¹c poprzedni na konto
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czempiniu wskazane w decy-
zji.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§6. Uchyla siê uchwa³ê nr II/9/98 Rady Miejskiej w Czem-
piniu z dnia 19 listopada 1998 r. w sprawie szczegó³owych
zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i
specjalistyczne us³ugi opiekuñcze oraz zasad czê�ciowego lub
ca³kowitego zwalniania od op³at i trybu ich pobierania.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

2590

ZARZ¥DZENIE Nr 136/2008 PREZYDENTA MIASTA KALISZA

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania bud¿etu Kalisza � Miasta na prawach powiatu
oraz o przebiegu wykonania planu finansowego samorz¹dowych instytucji kultury za 2007 rok

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z pó�n. zm.)
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. 1. Przedstawia siê Radzie Miejskiej Kalisza sprawoz-
danie z wykonania bud¿etu Kalisza � Miasta na prawach

powiatu za 2007 rok, które stanowi za³¹cznik nr 1 do niniej-
szego zarz¹dzenia.

2. Wykonanie bud¿etu Kalisza � Miasta na prawach powia-
tu za 2007 r. przedstawia siê nastêpuj¹co:

: � 3 � � � : � ��������

�� �� �� ��

' � � ��������������� ��������������� ������

� �� � � �

��' � � ��������������� ��������������� ������

��' � � ��������������� ��������������� �����

: � � ��������������� ��������������� �����

� �� � � �

��: � � ��������������� ��������������� �����

��: � � ��������������� ��������������� �����

 

3. Przedstawia siê Radzie Miejskiej Kalisza sprawozdanie
z wykonania planu finansowego samorz¹dowych instytucji
kultury za 2007 r., które stanowi za³¹cznik nr 2 do niniejszego
zarz¹dzenia.

4. Sprawozdanie o którym mowa w §1 ust. 1 przedstawia
siê Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

§2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Prezydent
Miasta Kalisza

(-) dr in¿. Janusz Pêcherz


